303/2024, de 10 de diciembre de 2024, del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n* 11 

de Madrid, dictado en la pieza de medidas cautelares 578/2024-0001. 

Todo ello con imposición a la parte apelante de las costas causadas en esta apelación, que se 

fijan en la suma de MIL TRESCIENTOS EUROS (1.300 €), por todos los conceptos, más 

IVA. 

La presente sentencia es susceptible de recurso de casación, que deberá prepararse 

ante esta Sala en el plazo de treinta días, contados desde el siguiente al de su notificación, 

acreditándose en el escrito de preparación del recurso el cumplimiento de los requisitos